Presbiter Michael plebanus Primerii et gubernato[r] hospitalis Sancti 
Martini nomine proprio et vice et nomine Reverendi Domini presbiteri Anto
ni Panciera, plebani Fassie, absentis, per quo de ratu promito qui manu pro
pria subscripsi 246

• 

246 La firma è di altra mano e autografa. Chi firma non è il pievano Antonio Panciera 
ma il suo predecessore, Michele de Nanz, arciprete di Primiero. 
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6. 
29 novembre 1554 - Bressanone 

Il cardinale Cristoforo Madruzzo vescovo di Trento e amministratore 
apostolico della diocesi di Bressanone conferma i 28 capitoli che regolano la 
fondazione della curazia di Campitello. 

Copia autenticata. ADBB, Teca Campitello, Kuratie I. Quaderno di ff. 21. Sul coper
tina: Copia del privilegio della Monearia di Campedello dato a me, Iorio da Ronc et 
magistro Sebastiano fauro, Procuratori di essa Monearia. Anno 1556. 

Christophorus, miseratione Divina tituli Sancti Caesarei in palatio presbi
ter cardinalis, Tridentinum episcopus et administrator Ecclesie Brixinensis 
Sacrique Romanii Imperii Princeps etc., univer<ver>sis et singulis Christi 
fidelibus presentibus inspecturis, lecturis et audituris, salutem in Domino sem
piternam. Cum a nobis petitur quod iustus est et honestum, precipue in qui
bus divinus cultus augumentatur, tam rigor equitatis quam ordo exigit ratio
nis, ut iam pro suo stabilimento confirmationi nostrae roboretur. Il Sane nu
per fideles nobis in Christo dilecti vicini et homines universitatum villarum 
Campedelli, Fontanaci, Gries, Canacedi, Albe et Penie, vallis Fassie, Brixi
nensis diocesis, zelo devotionis promoti ad laudem Omnipotentis Dei Glorio
sissimeque Virginis Mariae et omnium sanctorum et omnium fidelium ani
marum salutem, perpetuam missam in ecclesia Sancti Iacobi Apostoli in Cam
pedello, filiali iure parrochiali ecclesia Sancti Ioannis Baptiste predicte vallis 
subiecta, de novo et de expresso cons.ensu etiam dilecti nobis in Christo An
tonii Panziera, diete parrochialis ecclesie Sancti 11 Ioannis Baptiste veri pa
storis, erexerunt, fundarunt, ordinarunt et dotaverunt prout et 
quem<a>admodum in litteris fundationis et dotationis inferius insertis ple
nius continetur et habetur. Quarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est 
talis. 

In Christi Nomine Amen. Anno Domini Millesimo quingentesimo, quin
quagesimo quarto, indictione duodecima, die vero dominico vigesimo quinto 
mensis februarii, in Campedello, plebis et vallis Fassiae, in stuba domus ma
gistri Sebastiani fabri, presentibus ibidem magistro Ioanne fabro de Marino, I 
I magistro Sebastiano de Morandino uti massario premissariae <lieti loci Cam
pedelli, magistro Baptista de Stephano et quam pluribus aliis vicinis diete 
premissarie consentientibus et affirmantibus omnia infrascipta.